a woman suspected of adulterie with Robert Lambe.

Sup. art. comparit. &c. Quo die dominus monuit ipsam ne in tali

offenderet in prox. ; et earn gratis dimisit.

Friday 25 November, 1603 (as above).

S" Oswolcli Bunelm.—Officium dfii con. Johannem Hedwin. ^ '
'

Detected for being absent from his parish church morning praier &
Sermon on Sondaie the xiij* of this instant.

Sup. artic. compar. &c. Quo die comparuit et fatebatur detec-

tionem, tamen allegavit se Eegrotum fuisse die prredicto aliquantulum

ita quod non ausus valetudinis suie ratione ecclesiaj accedere eodem

die. Dominus, quia apparuit ex confessione partis eundem Hedwin
venisse huic civitati in forutn ibidem die prox. praecedente, monuit

ipsum ad solvendum xij d. manibus gardianorum ad pios usus ad

statim, et ad diligentius accedendum ecclesise &c. in posterum.

Officium dfii con. Samuelem Hopper, Willielmum Wheatley,

Anthonium Ayre, Johannem Hopper," Edwardum Punshon,
f^^^^Jj''''*

Thomam White, Georgium Rawlinge, Thomam Rashell, Christo- cwcus.

forum Skurfeild,' Johannem Greve,—detected ut supra. (6) AIjs.

Similiter &c. Quo die comparuit dictus Rawlinge, et affirmavit se
Yliddlthan.

in ecclesia fuisse die prjedicto, quam allegationem dominus acceptavit

et eum dimisit gratis : et similiter pro Samuelo Hopper. Comparuit

etiam Wheatley quem dominus monuit ad solvendum prout Johannes

Hedwin. Punshon similiter. Comparuit Tho. Rasliall et obtulit se

promptum fidem facere se fuisse in ecclesia Cathedrali Dunelm.
die prajdicto : unde dominus ipsum dimisit, modo M"" Doctor

Colmore, cujus est servus (ut asserit), vel ejus uxor [?] sic affirma-

rint. Tho. White injungitur ad solvendum xx d. manibus gardia-

norum ad pios usus, vel confitendum crimen in dicta ecclesia die

dominico prox. et ad certificandum in prox.

Officium dfii con. Anthonium Ayre et . Adult.

Emanavit citatio versus eundem Aire &c. ad comparendum istis

die lioris et loco ad respondendum certis articulis ifec. Quo die

nullo modo. Igitur pronunciatur contumax. Poena reservata in

crast.

(S" Oswoldi.—Officium dfii con. Anthonium. Ayre Adult cum

—

Pronunciatur contumax
;
pcena reservata in hunc diem. Quo die

prfeconizatus dictus Ayre comparuit personaliter, et fatebatur

detectionem. Dominus injunxit ei poenitentias in ecclesia sua

parochiali die dominico in octo prox. et in foro Dunelm. die Sabbati

in octo prox. vestibus lineis, et ad certificandum in istis in xv™ prox.

Friday, 9 Dec. 1603 {as above).

S'' Oswoldi.—Officium dfii con. Robertum Greene, Thomam (P. 212.)

Whyte {mdh modo) Robertum Barrow, Johannem Noble, Rob.
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Nicson {nulla modo), Tho. Atkinson, Paulum Smith, Matth. Short,

Tho. Johnson, Tho. Rowle, Oliverum Richeson, Willielmum Dowson,
Rob. Pearson, Jo. Symth, Georg. Dunne, Edwardum Atkinson,

Geor. Forster, Matth. Hunter, Tho. Williamson (Cert, sub vianu

Citrati <fcc. quod fuit in capella Stce Margaretm Blythe dimittitur),

Henr. Elleson, Philippum Fawdon, Joh. Blythe, Edw. Atkinson,

Rob. Wardham. Presented for being absent from their parish church

morning praier & sermon on Sondaie the xiij* of November last.

Similiter &c. Quo die comparuit dictus Grene et fatebatur

detectionem. Dominus injunxit ei ad solvendum xx d. manibus

gardianorum ad usum pauperum, et ad diligentius accedendum

ecclesiEe sure parochiali in posterum, et ad certiiicandum de solutione

prajdictaj summse in prox. Comparuit etiam dictus Barrow quem domi-

nus monuit ad confitendum crimen publice in ecclesia sua parochiali

die dominico prox. et ad certificand. in prox. Jo. Noble dimittitur

gratis dummodo introducat Jo. Sim ad testificandum se fuisse in

dicta ecclesia die prsedicto in crast. Comparuit dictus Atkinson et

fatebatur se abfuisse a dicta ecclesia sua parochiali, tamen allegavit

se interfuisse eodem tempore in ecclesia Cathedrali Dunelm.

concionem in eadem tunc factam auditum ; dominus tamen monuit

ilium ad solvend. xij d. manibus gard. &c. et ad certificandum in

prox. Comparuit etiam dictus Short, et allegavit se fuisse divinis

precibus in ecclesia de Sedgfeild die priedicto. Dominus monuit

ipsum ad introducendum certificatorium Curati et gardianorum de

Sedgfeild prtedict. de veritate prajmissorum in prox. Paulus Smith ex-

cusaturet dimittitur gratis quia pauper est. Thomas Johnson juratus
deposuit se esgrotum fuisse die prsedicto ; unde dominus ipsum di-

misit. Robertus Pearson comparuit et fatebatur detect. Dominus
monuit ipsum ad solvendum et certificandum in prox. et supra.

Comparuit etiam Georgius Dunne, et fatebatur ut supra ; monitus

est ad solvendum et certificandum ut supra. Edwardus Atkinson

comparuit et fatebatur ut supra. Dominus injunxit ei ad solvend. et

certificand. ut supra, sed postea, quia plane apparuit se fuisse valde

pauperem dominus ipsum dimisit gratis. Georgius Forster com-

paruit et similiter pauper injungitur ut supra. Elleson comparuit et

juratus deposuit se interfuisse in ecclesia de Sedgfeild die prasdicto.

Dominus ipsum dimisit gratis. Philippus Fawdon comparuit, et

fatebatur detect. Dominus injunxit ei ad solvend. et certificand. ut

supra. Blythe comparuit et excusatur. Edwinus Atkinson com-

paruit et ob certas causas per eum allegatas dominus ipsum dimisit

gratis.

Friday, 27 Jan^ 1603-4 {as he/ore).

(P. 243.) S' Osu'oldi.—Oflicium dui con. Anth. Aire. Adult, cum

—

Ad certificandum de poenitentiis <fcc. Quo die comparuit person-

aliter, et babet ad certificandum ut prius in xv™ prox.
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S" Oiwoldi.—OfEcium dfli con. Robertum Greene (nullo modo) (P. 244.)

Robertum Barrow, Tho. Atkinson in prox., Matth. Short, Robertum

Pearson, Georgium Dunne, Philippum Fawdon {nullo modo). Pre-

sented for absence from church.

Emanavit citatio &c. versus eos et eorum quemlibet. Ad di-

cend. causam &c., quare, pro eo quod non certificaverant desolutione

pecuniarum summarum prout injuncti fuerunt, excommunicari non

debeant &o. Quo die comparuerunt Pearson et Dunne, et quia

pecuniarum summas prfedictas non solvissent gardianis prredictis,

dominus injunxit eis ad confiteudum negligentiam suam prsedictam

publice die dominico prox., et ad certificand. in prox. Short com-

paruit. Dominus monuit ipsum ad introducendum certificatorium

sub manibus Curati et gardianorum de Sedgfeild quod interfuit pre-

cibus in ecclesia ibidem die pro quo pra;sentatus extitit in prox.

Officium dfli con. Nicholaum Hobson, Hugonem Eamshaw,
Robertum Heddon, Johannem Symme, Alexandrum Barrow et Johan-

nem Barrowe. Presented for brawling and feighting in the church.

Similiter (fee. Quo die comparuerunt omnes excepto dicto

Alexandro Barrow, quos dominus monuit ad comparend. in prox. ad
recipiendos articulos. Et postea dictus Hobson submisit se cor-

rectioni domini Judicis, et fatebatuf detectionem. Dominus injunxit

ei ad confitendum crimen in ecclesia die dominico prox., et ad certifi-

cand. in prox. Sim submisit se, et fatebatur detectionem. Dominus
injunxit ei ad confitendum ut supra, et ad certificand. in prox.

Friday 17 Feb. 1603-4 {as above).

S'' Osivoldi.—Ofiicium dni con. Matthew Short. Presented for (P. 215.)

absence from church on Sondaie the xiij"' of November last.

Quo die certificatorium exhibuit sub manibus Curati et gardia-

norum de Sedgfeild quod interfuit in ecclesia de Sedgfeild tempore
divinarum precum matutinarum die et tempore pro quo presentatus

extitit. Unde dominus ipsum gratis dimisit &c.

Officium dfli con. Janam Graie, forn. cum Nicholao Sheifeild.

Pronunciatur contumax
;
poena reservata in hunc dieni. Quo die